
Отчет о доходах и расходах
управляющей компании ООО"Альянс"
за 2021 г.

Бабяково б-р Художников д. 2 Жилая площадь: 11026.1 Количество квартир: 217

Показатель Всего

Доходы итого, в том числе:

Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ

Вывоз мусора ТКО

Домофон, антенна, радио

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛЬЯ

Тех.освид.лифтов

ХВС на содержание ОИ

Эл.энергия на содержание ОИ

Расходы итого, в том числе:

Вывоз мусора ТКО

Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛЬЯ

Тех.освид.лифтов

Транспортные услуги 806,78

ХВС на содержание ОИ 13955,24

Эл.энергия на содержание ОИ

Прибыль

819 129,33

30 524,75

9 346,10

18 966,00

95 927,00

54 511,79

567 053,69

6 115,48

14 571,98

22 112,54

802 929,56

9 446,58

30 226,30

96 392,52

54 341,08

573 622,82

5 767,06

18 371,18

16 199,77


	Sheet1

