## Отчет о доходах и расходах управляющей компании ООО"Альянс" за 2021 г.

Бабяково б-р Художников д. 2 Жилая площадь: 11026.1 Количество квартир: 217

Показатель	Всего
Доходы итого, в том числе:	819 129,33
Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ	30 524,75
Вывоз мусора ТКО	9 346,10
Домофон, антенна, радио	18 966,00
Лифт	95 927,00
Обслуживание пож.сигн.	54 511,79
СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛЬЯ	567 053,69
Тех.освид.лифтов	6 115,48
ХВС на содержание ОИ	14 571,98
Эл.энергия на содержание ОИ	22 112,54
Расходы итого, в том числе:	802 929,56
Вывоз мусора ТКО	9 446,58
Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ	30 226,30
Лифт	96 392,52
Обслуживание пож.сигн.	54 341,08
СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛЬЯ	573 622,82
Тех.освид.лифтов	5 767,06
Транспортные услуги	806,78
ХВС на содержание ОИ	13955,24
Эл.энергия на содержание ОИ	18 371,18
Прибыль	16 199,77